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Genel Değerlendirme

Şok Marketler’in konsolide net satış gelirleri 2025 yılının ilk dokuz

ayında yıllık %4,3 artış göstererek 198,4 milyar TL’ye ulaşmıştır.

Geçtiğimiz yılın aynı döneminde bu tutar 190,2 milyar TL

seviyesindeydi. Brüt kar marjı da 2,5 puanlık bir iyileşme ile

%17,5’ten %20,0 seviyesine yükselmiş, marjlardaki bu artış

operasyonel karlılığa doğrudan yansımıştır. 2024’ün aynı

döneminde -2,2 milyar TL seviyesinde gerçekleşen FAVÖK, 2025 yılı

dokuz aylık dönemde 3,85 milyar TL’ye ulaşarak güçlü bir

toparlanma kaydetmiştir.

karlılıktaki bu iyileşmeye karşın, yüksek amortisman ve finansman

giderleri nedeniyle şirket dönem sonunda 512,7 milyon TL net zarar

açıklamıştır. Söz konusu kalemler içerisinde TFRS 16 etkisiyle oluşan

8,47 milyar TL’lik amortisman ve 5,87 milyar TL’lik finansman gideri

öne çıkmaktadır. Bununla birlikte çeyreklik bazda

değerlendirildiğinde, 2025 yılının üçüncü çeyreğinde 264,3 milyon

TL net kar elde edilmiştir. Geçtiğimiz yılın aynı çeyreğinde 40,5

milyon TL seviyesinde olan net karın bu yıl beş kattan fazla artış

göstermesi, operasyonel performanstaki iyileşmenin finansal

sonuçlara da yansımaya başladığına işaret etmektedir.

Operasyonel Gelişmeler ve Yatırımlar

Şirket, 2025 yılı boyunca organik büyüme stratejisini sürdürmüştür.

1 Ocak–30 Eylül 2025 döneminde 171 yeni mağaza ve 6 yeni depo

açılmıştır. Böylece toplam mağaza sayısı 11.057’ye, depo sayısı ise

51’e yükselmiştir. Bu yatırımlar kapsamında söz konusu dönemde

3,3 milyar TL tutarında yatırım harcaması gerçekleştirilmiştir. 30

Eylül 2025 itibarıyla toplam çalışan sayısı 50.675 olarak

raporlanmıştır.

Bilanço, Borçluluk ve Nakit Akışı

30 Eylül 2025 itibarıyla şirketin toplam varlık büyüklüğü 99,2 milyar

TL seviyesinde gerçekleşmiştir. Nakit ve nakit benzerleri 7,25 milyar

TL’den 11,57 milyar TL’ye yükselmiş, şirket net nakit pozisyonu

korumuştur. Toplam 63,9 milyar TL tutarındaki yükümlülüklerin

önemli kısmı 42,8 milyar TL ticari borçlardan ve 12,5 milyar TL TFRS

16 kiralama yükümlülüklerinden oluşmaktadır. 30,5 milyar TL

düzeyindeki stok kalemi, büyük ölçüde faizsiz ticari borçlarla

finanse edilmiştir.

Şirketin Borsa Kodu SOKM

Şirketin Adı Şok Marketler Ticaret

Şirketin Sektörü Perakende Ticaret

Şirketin Piyasa Değeri 26.721.781.960

Halka Açık Piyasa Değeri 13.628.108.800

Şirketin Halka Açıklık Oranı - % 51,00

Fiyat / Kazanç Oranı - Yeni 0,00

Fiyat / Kazanç Oranı - Eski

Piyasa / Defter Değeri 0,76

FD/FAVÖK 4,57

FD/Satışlar 0,13

Hisse Brüt Kâr Marjı - Yıllık 20,64

Sektör Brüt Kâr Marjı - Yıllık 20,49

Hisse FAVÖK Marjı - Yıllık 2,88

Sektör FAVÖK Marjı - Yıllık 5,16

Hisse Net Kâr Marjı - Yıllık -0,35

Sektör Net Kâr Marjı - Yıllık 1,87

Hisse Kapanış Bilgileri 43,20

Hisse Haftalık Değişim - % -1,01

Hisse Aylık Değişim - % 21,14

Hisse Yıllık Değişim - % 15,43
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İşletme faaliyetlerinden elde edilen nakit akışı, 2025’in ilk dokuz

ayında 15,7 milyar TL olarak gerçekleşmiştir. Söz konusu nakit

yaratımı, 3,3 milyar TL’lik yatırım harcamasını (3,1 milyar TL maddi

duran varlık ve 0,23 milyar TL maddi olmayan duran varlık alımı) ve

5,2 milyar TL’lik TFRS 16 kiralama ana para ödemelerini içeren 8,1

milyar TL’lik finansman nakit çıkışını karşılamıştır. Sonuç olarak

şirketin net nakit pozisyonu yıl başına göre 4,3 milyar TL artmıştır.

Değerlendirme ve Beklentiler

Şirketin net zararının büyük bölümü TFRS 16 kapsamındaki

amortisman giderlerinden kaynaklanmakta olup nakit çıkışı

yaratmamaktadır. Buna karşın şirketin esas faaliyet karlılığı ve nakit

üretim kapasitesi seyrini korumaktadır. 3Ç25’te açıklanan net kar,

bu noktada operasyonel karlılıktaki iyileşmenin somut çıktısı olarak

yorumlanabilir.

Şirket 2025 yılının kalan dönemi veya takip eden yıllara ilişkin

herhangi bir guidance paylaşmamıştır. Ayrıca finansal raporların

“Raporlama Döneminden Sonraki Olaylar” bölümünde de ilave bir

gelişme yer almamaktadır.
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YASAL UYARI—Burada yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum ve istatistiki şekil ve değerler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa
koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir. ALB Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından, karşılığında herhangi bir
maddi menfaat temin edilmeksizin, genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olup, hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bilgiler
yatırımcılar tarafından danışmanlık faaliyeti olarak kabul edilmemeli ve yatırım kararlarına esas olarak alınmamalıdır. Bu bilgiler, belli bir getirinin
sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte ve bu yönde herhangi bir şekilde taahhüt veya garantimiz bulunmamaktadır. Bu itibarla bu sayfalarda
yer alan ve hiç bir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan hususlar hakkında herhangi bir sorumluluğumuz bulunmamaktadır. Gerek bu yayındaki,
gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili
kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kar yoksunluğundan manevi zararlardan her ne şekil ve surette olursa olsun
üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı ALB Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi,
yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk
ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun
sonuçlar doğurmayabilir.

ÇEKİNCE—Bu rapor tarafımızca doğruluğu kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlamış olup yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım
kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi
amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı
gibi, söz konusu kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık ve zararlardan kurum çalışanları ile ALB Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin herhangi bir
sorumluluğu bulunmamaktadır. Bu rapordaki her türlü iç ce dış piyasa tablo grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi
kurumlardan elde edilmiş olup, ALB Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat beklentisi olmaksızın genel anlamda
bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.
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